建设项目环境影响报告表
(报批稿)
项目名称：云南盛世兴安包装材料有限公司天然气锅炉建设项目
建设单位(盖章)：云南盛世兴安包装材料有限公司
编制日期：2020年 12月
国家生态环境部制
《建设项目环境影响报告表》编制说明
《建设项目环境影响报告表》由具有从事环境影响评价工作资质

氮氧化物 kg/3/万 m3-原料 18.71 直排 1.509 137.31
颗粒物 kg/106m3 240 直排 0.194 17.61
①注:表中SO2 的产排污系数以含硫量(S)的形式表示，其中含硫量(S)是指燃气收到基硫分
含量，单位为mg/m3, 项目天然气S≤200， 环评取=200。表中颗粒物的天然气燃烧产物系
数为80-240kg/106m3，本环评以平均值240kg/106m3计。
根据上表统计结果，天然气燃烧后产生的SO2、NOx、颗粒物直接经13m高
排气筒排放，排放浓度能够满足《锅炉大气污染物排放标准》(GB13271-2014)标
准要求。
表5-4大气污染物有组织排放量核算表
序
号
排放口编
号
污染物
核算排放浓度/
（mg/m3）
核算排放速率/
（kg/h）
核算年排放量/
（t/a）
一般排放口
1 锅炉废气
排放口
DA002
颗粒物 17.61 0.084 0.194
2 二氧化硫 29.36 0.14 0.323
3 氮氧化物 137.31 0.655 1.509
有组织排放口合计 2.026
表5-5大气污染物年排放量核算表
序号 污染物 年排放量t/a
1 颗粒物 0.194
2 二氧化硫 0.323
3 氮氧化物 1.509
2.3噪声
生产过程中的噪声主要来自于机械设备噪声，包括锅炉、风机、水泵、软水
制备系统，声源呈间歇性，源强约为70-85dB之间。其中主要噪声源及设备见下
表。
表 5-6 项目营运期主要生产设备噪声源强
序号 名称 数量 噪声源强 dB（A） 处置措施
1 燃气锅炉风机 2台 85 置于生产车间内，并安装减震垫等
减震措施，采用墙体隔声等降低噪
声影响
2 水泵 2台 80
3 软水器 1台 70
2.4固体废物
30